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ADDENDUM No. 4— QUESTIONS AND ANSWERS

1. How many providers will be selected for RFP 023-1617? Answer: 1.

2. If selected, does a provider automatically serve all eight SIG schools or does it negotiate directly with school
leaders at each individual school? Answer: Serves 6 schools.

3. Hasthe District identified a proposed start date for the requested services? Answer: March 2017.

4. Does the District have a proposed timeframe/duration for the requested services as the duration for services
required may affect our project plan? Answer: June 2020.

5. Six SIG schools have been identified. Are they located in one SLPS region or located throughout the district
broadly? Answer: The schools are located throughout the district.

END OF ADDENDUM 4.



